
Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 4 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEEH-B BARCELONA CEEH- 2
EHB-B BADALONA EHB-B 8
SAM-B BARCELONA SAM-B 1
SHM-B MANRESA SHM-B 3
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Tiradoras (presentes, ordered by initial ranks - 14 tiradoras)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 MARTÍN HERNÁND EHB-B
2 2 VILA BAILACH Hele SAM-B
3 3 SANAHUJA DE LA T SHM-B
4 4 MONTERO MENA A CEEH-
5 6 FERRE BALTRONS E CEEH-
6 9 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
7 9999 DOMINGUEZ MART EHB-B
8 9999 MORENO CANO Dan EHB-B
9 9999 PRAT MALET Èlia SHM-B

10 9999 MUÑOZ PAZOS Carla SHM-B
11 9999 SVINAREVA Alexand EHB-B
12 9999 DÍEZ FERNÁNDEZ L EHB-B
13 9999 SHIROKIKH Julia EHB-B
14 9999 CASTELLÓ DRUDIS EHB-B
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

página 1/1

Número total de participantes: 14
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 6
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Fórmula de la competencia
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14 tiradoras

1 vuelta de poules

14 tiradoras
2 poules de 7
Décalage para : clubs
11 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 11 tiradoras

Direct tableau
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 2
Arbitro: RAMON Joan 

V/M ind. TD cl.
DÍEZ FERNÁNDEZ Lau EHB-B  3  1  V  X  V  0 0.400 -4 14 4
SHIROKIKH Julia EHB-B  V  2  V  X  V  V 0.800 4 22 2
MARTÍN HERNÁNDE EHB-B  V  V  V  X  V  V 1.000 21 25 1
DOMINGUEZ MARTIN EHB-B  2  2  0  X  V  1 0.200 -13 10 5
MONTERO MENA Ann CEEH-  C  C  C  C  C  C DNS
MUÑOZ PAZOS Carla SHM-B  1  4  1  3  X  2 0.000 -14 11 6
PRAT MALET Èlia SHM-B  V  4  0  V  X  V 0.600 6 19 3

Poule No 2    Pista 4
Arbitro: VILA Santi 

V/M ind. TD cl.
MORENO CANO Danie EHB-B  2  V  V  3  1  1 0.333 -4 17 5
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
SVINAREVA Alexandra EHB-B  0  1  2  0  0  2 0.000 -25 5 7
CASTELLÓ DRUDIS L EHB-B  1  1  V  4  0  0 0.167 -16 11 6
FERRE BALTRONS Er CEEH-  V  3  V  V  1  1 0.500 -2 20 4
VILA BAILACH Helena SAM-B  V  4  V  V  V  4 0.667 16 28 3
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 14 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTÍN HERNÁN EHB-B 1.000 21 25 calificada
2 SANAHUJA DE LA SHM-B 1.000 19 30 calificada
3 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.833 12 28 calificada
4 SHIROKIKH Julia EHB-B 0.800 4 22 calificada
5 VILA BAILACH He SAM-B 0.667 16 28 calificada
6 PRAT MALET Èlia SHM-B 0.600 6 19 calificada
7 FERRE BALTRON CEEH- 0.500 -2 20 calificada
8 DÍEZ FERNÁNDEZ EHB-B 0.400 -4 14 calificada
9 MORENO CANO D EHB-B 0.333 -4 17 calificada

10 DOMINGUEZ MA EHB-B 0.200 -13 10 calificada
11 CASTELLÓ DRUD EHB-B 0.167 -16 11 calificada
12 MUÑOZ PAZOS Ca SHM-B 0.000 -14 11 eliminada
13 SVINAREVA Alexa EHB-B 0.000 -25 5 eliminada

MONTERO MENA CEEH- dns DNS
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Clasificación después de poules (orden por lugar - 11 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTÍN HERNÁN EHB-B 1.000 21 25 calificada
2 SANAHUJA DE LA SHM-B 1.000 19 30 calificada
3 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.833 12 28 calificada
4 SHIROKIKH Julia EHB-B 0.800 4 22 calificada
5 VILA BAILACH He SAM-B 0.667 16 28 calificada
6 PRAT MALET Èlia SHM-B 0.600 6 19 calificada
7 FERRE BALTRON CEEH- 0.500 -2 20 calificada
8 DÍEZ FERNÁNDEZ EHB-B 0.400 -4 14 calificada
9 MORENO CANO D EHB-B 0.333 -4 17 calificada

10 DOMINGUEZ MA EHB-B 0.200 -13 10 calificada
11 CASTELLÓ DRUD EHB-B 0.167 -16 11 calificada
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta
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1 MARTÍN HERNÁND EHB-B

Tableau of 16

16 ---------

9 MORENO CANO Dan EHB-B

8 DÍEZ FERNÁNDEZ L EHB-B 15/8

5 VILA BAILACH Hele SAM-B

12 ---------

13 ---------

4 SHIROKIKH Julia EHB-B

3 ORTIZ HERAS Iria EHB-B

14 ---------

11 CASTELLÓ DRUDIS EHB-B

6 PRAT MALET Èlia SHM-B 15/4

7 FERRE BALTRONS CEEH-

10 DOMINGUEZ MART EHB-B 15/7

15 ---------

2 SANAHUJA DE LA T SHM-B

MARTÍN HERNÁND

Tableau of 8

MORENO CANO Dan
15/3

VILA BAILACH Hele

SHIROKIKH Julia
15/3

ORTIZ HERAS Iria

PRAT MALET Èlia
15/6

FERRE BALTRONS 

SANAHUJA DE LA T
15/6

MARTÍN HERNÁND

Semi-finals

VILA BAILACH Hele

15/12

ORTIZ HERAS Iria

SANAHUJA DE LA T

15/11

VILA BAILACH Hele

Final

ORTIZ HERAS Iria

15/9

VILA BAILACH Hele
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1 MARTÍN HERNÁND EHB-B

Tableau of 8

8 MORENO CANO Dan EHB-B 15/3

5 VILA BAILACH Hele SAM-B

4 SHIROKIKH Julia EHB-B 15/3

3 ORTIZ HERAS Iria EHB-B

6 PRAT MALET Èlia SHM-B 15/6

7 FERRE BALTRONS CEEH-

2 SANAHUJA DE LA T SHM-B 15/6

MARTÍN HERNÁND

Semi-finals

VILA BAILACH Hele
15/12

ORTIZ HERAS Iria

SANAHUJA DE LA T
15/11

VILA BAILACH Hele

Final

ORTIZ HERAS Iria

15/9

VILA BAILACH Hele
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Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí

25.05.2025
Amposta

Clasificación general final (orden por lugar - 14 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club condición

1 VILA BAILACH He SAM-B
2 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
3 MARTÍN HERNÁN EHB-B
3 SANAHUJA DE LA SHM-B
5 SHIROKIKH Julia EHB-B
6 PRAT MALET Èlia SHM-B
7 FERRE BALTRON CEEH-
8 MORENO CANO D EHB-B
9 DÍEZ FERNÁNDEZ EHB-B

10 DOMINGUEZ MA EHB-B
11 CASTELLÓ DRUD EHB-B

12 MUÑOZ PAZOS Ca SHM-B
13 SVINAREVA Alexa EHB-B

MONTERO MENA CEEH- DNS

Document engarde-escrime.com - 2025-05-25 16:35 - Página 10



Campionat de Catalunya M20
SABRE FEMENí
25.05.2025
Amposta

Actividad de árbitros (orden alfabético)

página 1/1

ap-nom cat nación Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BELLO Dani 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HERNANDEZ Víct 2 - - 1 - - 3 - -

RAMON Joan 1 - - 1 - - 2 - -

VILA Santi 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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